Всього з ПДВ, 7%      3 445 031,92 

На даний вид товарів діє знижена ставка ПДВ 7% (ст. 193.1 ПКУ) 

Ц1. ТОВ «ФАРММЕДАЛЬЯНС» 

Ц2. ТОВ «КИЇВ КОММЕРС ГРУП» 

Ц3. ФОП «Присяжнюк Н.С.» 

Очікувана вартість предмета закупівлі для цілей планування становить:                 

3 445 031,92 грн (три мільйони чотириста сорок п’ять тисяч тридцять одна грн, 00 

коп) з ПДВ (знижена ставка ПДВ 7%) 

Очікувана вартість предмета закупівлі для цілей оголошення становить:                          

3 219 656,00 грн (три мільйони двісті дев’ятнадцять тисяч шістсот п’ятдесят шість 

грн, 00 коп) без ПДВ 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмета закупівлі: 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: 

33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні